本のたからばこセット貸出申込書

                               年   月   日

久留米市立中央図書館長 様

下記のとおり本のたからばこセット貸出を申し込みます

記

１ 貸出希望セット名   （                   ）

２ 貸出希望期間

          年   月   日  ～     年   月   日

３ 受取方法（丸を付けてください）

□ 図書館窓口へ来館 希望窓口を囲ってください

（中央図書館 ・ 六ツ門図書館 ・ 田主丸図書館 ・ 北野図書館 ・ 城島図書館 ・

三潴図書館 ・ 筑邦市民センター図書室 ・ 耳納市民センター図書室 ・

 男女平等推進センター図書情報ステーション ）

□ 団体貸出図書と同時配送 ※中央図書館団体貸出登録者のみ

４ 事務連絡担当者

  団体名

  担当者

  電話

  ＦＡＸ

市立図書館記入欄   貸出カード番号 （    ）

□ 貸出中のため予約（ 返却予定日  ／  ）

受付  ／ 連絡  ／

（受渡可能日 ／ ）

配送  ／ 返却  ／

様式１